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СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ 

од Првото продолжение на Педесет и 
деветтата седница на Собранието на 

Република Македонија, 
одржана на 20 декември 2000 година 

 

Седницата се одржа во зградата на 
Собранието, сала 1, со почеток во 13,10 
часот. 

Седницата ја отвори и со неа 
претседаваше Стојан Андов претседател на 
Собранието. 

СТОЈАН АНДОВ: 
Продолжуваме со работа по Педесет 

и деветтата седница на Собранието на 
Република Македонија. 

Продолжуваме со претрес по текстот 
на Предлогот за изменување и дополнуваше 
на Царинскиот закон. 

Пратеникот Замир Дика поднесе 
амандман на член 2-а,по кој Владата не се 
произнела. 

Истовремено, пратеникот Замир 
Дика го повлече амандманот за додавање 
нов член 2-а по членот 2. 

Отворам претрес по амандманот на 
членот 2-а поднесен од пратеникот Замир 
Дика. 

Го молам претставникот на Владата 
да се произнесе. 

НИКОЛА ГРУЕВСКИ: 
Амандманот се прифаќа.  

СТОЈАН АНДОВ: 
Благодарам. 

Продолжуваме со претрес по текстот 
на Предлогот на законот. 

Молам, кој бара збор? (Никој). 

Бидејќи никој не бара збор, го 
заклучувам претресот по текстот и предлогот 
на законот го ставам на гласање. 

Ве молам да гласаме. 

Од присутни 68 пратеници, 66 
пратеници гласале. 

62 пратеници гласале за, 4 
воздржани, против нема. 

Констатирам дека Собранието го 
донесе Законот за изменување и 
дополнување на Царинскиот закон. 

 
   (Седницата прекина со работа во 13,15 часот). 

 


